[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 03.02.2012

                   № 259
пгт. Излучинск
Об осуществлении мер

по противодействию коррупции

Заслушав информацию об исполнении администрацией городского поселения Излучинск полномочий по решению вопросов местного значения, установленных ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части осуществления мер по противодействию коррупции,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Принять информацию об исполнении администрацией городского поселения Излучинск полномочий по решению вопросов местного значения, в части осуществления мер по противодействию коррупции к сведению.
Глава поселения

      Н. П. Сорокина